Alerta Rondônia
                                       Publicidade Legal

                       EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES DO CAMPUS DE ARIQUEMES-RO
ENDFREÇO BR: 257 Km 13 Sentido Machadinho do Oeste - RO
CNPJ : 12.353.995\000 1-53

O Presidente no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto  Social Art.12 incisos
II convoca a todos os pais e professores e alunos (associados) para uma assembleia
geral extraordinária  que se realizará no próximo dia 08 de Maio de 2024,  endereço
Polo UAB na Rua União número 3621 Setor institucional Ariquemes/ RO paro tratar da
seguinte ordens do dia
Corrigir a Ata de reativação  paro ata de Retificação
Primeira chamada as 18 horas , com 50% mais um de seus  membro inscritos com
direito  a votos e com  segunda chamada 30 minutos mais tarde com qualquer número
de membros associados.

PAUTA DO DIA

1} ELABORAÇÃO E APROVAÇÃO DA ATA DE RETIFICAÇÃO

2) INFORMES

Ariquemes ro 24 de abril de 2024

                               Antonio Pereira dos Santos

                                      Presidente

                                                                         www.alertarondonia.com.br
                                                                   Avenida Rio Branco 4240 Ariquemes Rondônia

                                                                             Contato: 69-98406 527

		2024-04-24T15:15:13-0300
	AR ALERTA RONDONIA LTDA:18132816000134